

PROTOKÓŁ NR 21/20
ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI RADY GMINY NAREW

Wspólne posiedzenie Komisji odbyło się 28 września 2020 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 9.00 z następującym porządkiem obrad

Porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z projektami uchwał.
2. Sprawy różne.

Komisje obecne na posiedzeniu:

1. Komisja Budżetu i Finansów.
2. Komisja Rozwoju Gminy.
3. Komisja Rewizyjna.
4. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.

Listy obecności stanowią załączniki do niniejszego protokołu.

Na stan 15 radnych obecnych było...14...

Ad. 1

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie wyrażenia poparcia dla stanowiska Rady Powiatu Hajnowskiego w sprawie projektowanych zmian zapisów ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody w zakresie uchwały organów uchwałodawczych jednostek samorządu terytorialnego w sprawie określenia i zmiany granic parku narodowego wyróżnionego. Uchwała Nr XII/152/2020 z dnia 25 czerwca 2020r. Rada jednogłośnie uchwaliła poparcie.

Projekty uchwał Rady Gminy Narew w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew

Rada jednogłośnie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Narew położonych w obrębie wsi Łoziska, Przybudki, Odrybki, Wawerwo - obrzeże uchwały.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2020 rok. Zmiany w budżecie omówiła skarbnik Urszula Gwizdał. Projekt zmian został przyjęty jednogłośnie i bez uwag.

Projekt uchwały Rady Gminy Narew w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Gminy Narew na lata 2020-2023 wraz z prognozą krótky długu i spłat zobowiązań na lata 2020-2020.

Zmiany i prognoza omówiła skarbnik Urszula Gwizdał. Projekt zmian i prognoza zostały przyjęte jednogłośnie i bez uwag.

Ad. 2 Sprawy różne

Rada zapoznana się z uchwałą Składu Onkajowego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 18 września 2020r. w sprawie opinii o przedłożonej przez Wójta Gminy Narew informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020r. Skład onkajowy opiniuje pozytywnie przedłożoną przez Wójta Gminy Narew informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020r. Do uchwały uwag nie zgłoszono.

Rada zapoznana się z realizacją funduszu sołectwskiego na dzień 31.08.2020r. Do radnych docierają głosy krytyki na Wójta Gminy Narew w sprawie realizacji funduszu sołectwskiego. Swoje opinie i uwagi wyrażają w dyskusji na posiedzeniu komisji sołectwskiej Doroty Wójcik. Rada uważa, że nie może być innej reakcji, skoro do 31.08.2020r. wykonano jedynie ok. 93.000 zł, a do wykonania pozostało ok. 422.000 zł. Warto zwrócić uwagę na fakt, że w 23 sołectwach nie podjęto żadnych działań. W świetle powyższego Rada po raz drugi w tym roku (20.05.2020r. - pierwszy apel, 24.08.2020r. - drugi apel)

apeluje do Wójta Gminy Narew i sołtysów o pełną mobilizację i pomoc, w tym celu realizacji zaplanowanych przedsięwzięć.

Rada zapoznała się z pismem sołtysa wsi Soce (dostarczone w czasie trwania posiedzenia komisji) w sprawie wyznaczenia drogi gminnych w obszarze wsi Soce i drogi do Puchtów, postanowień z roku informacyjnego i odroczenia drogi. Rada jednomyślnie popiera prośbę sołtysa, a obecny na posiedzeniu komisji Wójt obiecał niezwłocznie zająć się tymi tematami.

Obecny na komisji dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi omówił dotychczasowe funkcjonowanie szkoły w tym szczególnym czasie, a główna księżowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przedstawiła realizację budżetu szkoły. Dyrektor odpowiadał również niezadowolony na pytania radnych. Wszyscy obecni na komisji tj. radni, dyrektor, główna księżowa, wójt są zgodni co do tego, aby stworzyć nowe szkoły. Apelują również o niezwłoczne elewacje szkoły i zgodnią się ze stwierdzeniem Wójta Gminy Narew w sprawie organizacji wydziału dla uczniów, które brami. Bezpieczeństwo powiad wysyłka!

WNIOSKI

1. Rozprawić procedurę przekazu 10.000 zł dla Rada Gminnych Wioszech w Narwi.
2. Wyznaczyć i utwardzić drogę z Łosic do Kowaty. Wspólne posiedzenie komisji zakończyło się o godz. 12:00. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant

Jan Gryzienicki

JG

Przewodniczący Komisji

Marek Szymanski

Przewodniczący Komisji

Reni Ryjny